Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

EDITAL Nº 005/2015 – PSS SEDEST

RECURSOS ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A comissão da FACAPE organizadora do Processo Seletivo Simplificado da SEDEST para contratação

de profissionais temporários por excepcional interesse público, no uso de suas atribuições que foram

conferidas por portaria do presidente da AEVSF/FACAPE, e em atendimento ao disposto no edital de

abertura do processo seletivo, após análise dos recursos que foram encaminhados pelos candidatos que

tiveram o pedido de isenção indeferido, resolve acolher os recursos e ISENTAR do pagamento da taxa

de inscrição os seguintes candidatos:

I) Relação de candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição DEFERIDO:

Nº INSC NOME CARGO

60618 ADELAIDE DE CARVALHO OLIVEIRA Auxiliar Administrativo - Sede

64053 AILTON RODRIGUES FERREIRA Auxiliar Administrativo - Sede

62877 ALISSON DE AMORIM LIMA Auxiliar Administrativo - Sede

61102 ANA NAARA MOREIRA BARROS Auxiliar Administrativo - Sede

64011 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS Educador Social - Sede

62138 CLECIA DA SILVA SENA Digitador - Sede

60261 DALVANEIDE SANTANA DA SILVA Auxiliar de Limpeza - Sede

61347 ERICA ANDREZZA CORDEIRO DE MENEZES Auxiliar Administrativo - Sede

61504 FABIOLA ALVES CARDOSO Pedagogo - Sede

61753 IGOR LUIZ NASCIMENTO SANTOS Técnico de Referenciamento - Sede

61357 MARIA LUCIA CORDEIRO DE MENEZES Técnico de Referenciamento - Sede

63970 MAX DE SOUZA AMARIZ Técnico de Referenciamento - Sede

63545 PEDRO HENRIQUE LIMA PEREIRA MAIA Auxiliar Administrativo - Sede

60284 PERPETUA DOS SANTOS CASTRO Pedagogo - Sede

63619 RITA ALVES DE SOUZA FIGUEIRA
Facilitador de Oficinas Culturais - Sede -
Teatro

60196 SANDEJI DE CARVALHO NUNES Auxiliar Administrativo - Sede

63898 YOLANDA VITORIA LIMA PEREIRA MAIA Auxiliar Administrativo - Sede

II) Os candidatos que tiveram seu pedido de isenção indeferido definitivamente somente completarão

sua inscrição com o pagamento da taxa, nos termos do edital de abertura do processo seletivo, devendo

observar os prazos estabelecidos.

Petrolina, 17 de agosto de 2015.

PEDRO NORBERTO DE MELO SOUZA

Presidente da Comissão